
CURRICULUM VITAE 
 

 

Osobní informace 

Příjmení, jméno, titul:   Hrabě Petr, Ing., Ph.D.   

Rok narození:     *1979  

Adresa bydliště:    Pražská 20, Vlachovo Březí 384 22  

 

Dosažené vzdělání 

     2006  Kurz zvyšování pedagogických kompetencí I.  

     2002 – 2006 Česka zemědělská univerzita v Praze, Technická fakulta  

    obor Jakost a spolehlivost strojů a zařízení, Ph.D. 

     1996 – 2002  Česka zemědělská univerzita v Praze, Technická fakulta, 

    obor Projektování a řízení provozu strojů, Ing. 

     1994 – 1996 Střední odborné učiliště zemědělské v Třeboni, 

    obor Mechanizace zemědělství a lesního hospodářství. 

     1991 – 1994 Střední odborné učiliště zemědělské v Třeboni,  

    obor Mechanik opravář pro zemědělskou techniku rostlinné výroby. 

 

 

Praxe 

 2004 - dosud: ČZU v Praze, Technická fakulta, katedra materiálu a strojírenské 

technologie, odborný asistent. 

 2009 - 2011 člen Akademického senátu ČZU 

 2014 - dosud člen Akademického senátu TF  

 

 

Profesní zaměření 

 Strojírenská technologie, Tribologie, Mechanické chování přírodních materiálů. 

 

 

Členství ve vědeckých společnostech 
Česká tribologická společnost 

České akademie zemědělských věd (ČAZV) 



Publikace: 

Ing. Petr Hrabě, Ph.D., je autorem nebo spoluautorem více než 70 publikací ve vědeckých a 

odborných časopisech a příspěvků na konferencích. V současné době má 21 publikací v 

databázi WOS (9 článků s IF) a 50 publikací v databázi Scopus (h-index 9). Řešitel a 

spoluřešitel projektů FRVŠ, IGA, TAČR. Spoluautor skript a autor několika užitných vzorů. 

 

Volební program 

Na Technické fakultě se pohybuji již od roku 1996 a stejně jako Vy zde pracuji. Není mi 

lhostejný osud a „život“ naší fakulty a proto jsem se rozhodl kandidovat. Nevstupuji do 

tohoto „volebního klání“ s nepřiměřenou představou náhlých změn stávajícího Status Quo, 

jsem si vědom toho, že to je „běh na dlouhou trať“. A toto je jedna z cest jak toho dosáhnout. 
Aktivně se budu účastnit zasedání a jednání AS TF, kde budu prosazovat, tak jako doposud 

zájmy zaměstnanců a studentů TF.  


